
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 28 листопада 2024 року       Стрий                                  № 2927 

 

«Про затвердження змін до 

Цільової програми «Матеріально-

технічного забезпечення військової 

частини **** на 2024-2025 роки» 

 

Відповідно до п/п.22 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні та з метою сприяння матеріально-технічному 

забезпеченню військової частини **** міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити зміни до Цільової програми «Матеріально-технічного 

забезпечення військової частини **** на 2024-2025 роки» (далі Програма), що 

додається. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Л. Коваль) 

відповідно до затверджених змін до Програми забезпечити виділення субвенції з 

місцевого бюджету військовій частині ****. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Дмитришина та на постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук). 

 

 

Міський голова                               Олег КАНІВЕЦЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Паспорт Програми 

 

1 
Ініціатор розроблення 

Цільової програми 
Військова частина **** 

2 
Підстави для розроблення 

Програми 

Закони України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", "Про соціальний і 

правовий захист військовослужбовців та 

членів їх сімей" 

3 
Розробник Цільової 

програми 
Військова частина **** 

4 
Співрозробник Цільової 

програми 

Відділ морально-психологічного забезпечення 

військової частини **** 

5 
Головні розпорядники 

коштів 

Виконавчий комітет Стрийської міської ради 

Фінансово економічна служба військової 

частини **** 

6 Відповідальні виконавці 
Виконавчий комітет Стрийської міської ради 

Командир військової частини **** 

7 Строк виконання 2024-2025 роки 

8 
Прогнозовані обсяги та 

джерела фінансування 

Обсяг фінансування визначається щорічно при 

формуванні міського бюджету 

на відповідний рік за відповідальним головним 

розпорядником коштів, 

виходячи з фінансової можливості міського 

бюджету 

 


